询价采购函
尊敬的供应商：
我院将以询价方式采购财政电子票据数据安全设备，现将有关事项说明如下：
一、技术参数与其他需求
（一）项目名称：南京工业职业技术学院财政电子票据数据安全设备采购项目
（二）项目需求：
1、根据江苏省财政厅《关于我省全面启用财政机打票据和推行财政电子票据管理改革的通知》(苏财综[2019]13号)及《关于专用收费(票据管理)系统与省财政厅系统对接有关事项的说明》要求，南京工业职业技术学院拟采购财政电子票据数据安全设备。
2、技术与商务要求：
	货物名称
	型号规格及主要部件明细
	品牌产地
	计量单位
	数量
	备注

	SSL VPN安全网关服务器（高配）
	详细部件名称：信安应用安全网关；规格型号：NSAE12000G-NL-C
	北京信安世纪、北京
	台
	1

	签名验签服务器（高配）
	详细部件名称：信安签名验签服务器；规格型号：NetSign13500-C
	北京信安世纪、北京
	台
	1

二、交货时间及地点
（一）、交付时间：自合同签订之日起5个工作日内完工交付验收。
（二）、交货地点：南京工业职业技术学院
（三）、在乙方交付货物时，甲方应立即对货物是否符合合同约定进行验收，对于不符合合同规定的货物，甲方可以拒收，并出具书面意见，说明拒收的理由。
三、付款方式及期限
（一）、支付方式
在全部产品到货、甲方验收合格后15个工作日内，付款至合同总价90%，剩余10%作为质保金，3年质保期满后支付。
乙方为甲方开具合同全额的发票，甲方在收到乙方的发票后，甲方将支付的款项。
四、服务要求
（一）、产品运到交货场地5个工作日内，乙方按产品的技术标准进行产品安装调试。安装调试结束以后甲方组织验收。
（二）、甲方根据技术要求建立产品运行环境，并确保运行环境各项指标符合产品原厂商的技术标准。
（三）、自产品交货之日起，乙方提供为期3年的免费的维保服务。人为和不可抗力的外因除外。质保期过后，维修和保养按照材料成本价结算。质保期内遇有部件损坏供方负责免费维修和保养，校方报故障需在两个工作日内有专业维修人员到校进行维修和保养。

（四）、供货方所报价格为运输、安装、含税到位价，须报单价和总价；本项目总价人民币19.9万元整，超预算投标作废标。
五、 提供给客户的资料
交货时供货方应提供装箱单、合格证、质量保证书、使用说明书等相关资料及配件，即按照设备的生产厂家（公司）的承诺应当提供的相关资料及配件必须提供齐全，否则买方有权拒绝接收。

六、其他

1、被询价的供应商应就以上采购要求报价，并于2020年 5月 14日09:30前，将报价文件一式三份（密封）及投标保证金人民币壹千元送至我院南门传达室（南京市栖霞区羊山北路1号），投标保证金的交纳形式为有效银行本票、银行汇票等。（招标人不接受现金及汇款）。报价文件包括：营业执照复印件，法人授权委托书，受托人身份证复印件，供应商报价函（见附表一），全部设备技术要求明细响应表。

招标人账户信息：

户名：南京工业职业技术学院；开户行：南京银行中山东路支行；

账号：088680201091426634

2、报价有效期为报价截止后30天。

3、增值税、营业税等相关税费及拆装费、运输费、装配、校准、调试的费用均包括在报价中，供应商报价函按附表一格式填报、签字和盖章。如供应商未按照以上要求递交报价文件，询价小组将视同无效报价予以作废。

5、满足询价函所有技术要求和商务要求的最低价中标。

三、联系人及联系电话

步老师13585170453        唐老师025-85864066，85864212,85464013
传真：025-85864030
  南京工业职业技术学院（本科）招标中心

2020年5月8日
供应商报价函
附表一
致：南京工业职业技术学院：

本公司已经收到贵校       采购项目的询价采购函，我方已研究了该询价函的全部内容，本次总报价为（大写）                                   。
责任与义务

本公司承诺：

本公司的报价函一旦为贵中心认可，该报价即为合同价；

本公司一旦成为本项目的成交供应商，同意将货物询价采购函和报价文件作为合同的组成部分；

报价表（格式）

	序号
	名称
	规格型号
	制造厂家
	正/负偏离
	单价
	数量
	总价
	交货期

	1

	2

	3

	4

	合计

质保期：

四、服务条款（详细）

五、付款方式：
授权委托人签字：

联系电话：                  手机：

（公司盖章）

年   月   日

PAGE
1